
ELEKTROTEHNIiKe SrOla Datum: 10.06.2020.god.

ZA ENERGETIKU
SARAJEVO,Zma|a otl Bosne broj 37 Djel.broj: 02- 66212020.

ID BROJ: 4200535850007
TEL:033/661-003
FAX:033/655-285

PREDMET: POZIY ZA DOSTAVU PONUDE PUTEM DIREKTNOG SPORAZUMA
ZA JAVNU NABAVKU USLUGA: Nabavka usluga servisiranja kotlova, gorionika i

gorioniikih postroj enj a

PoStovani,

U ime Elektrotehnicke Skole za energetiku Sarajevo pozivam Vas da dostavite ponudu u
postupku nabavke usluga: usluga servisirania kotlova, gorionika i gorionidkih postrojenia za

potrebe Elektrotehnidke Skole za energetiku u Sarajevu. Procedura javne nabavke 6e se

obaviti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (SluZbeni glasnik

BiH broj 39114), podzakonskinr aktima koji su cloneseni u skladu sa Zakonom i ovom

tenderskom dokumentacij orn.

l. Predmet nabavke

1.1. Predmet javne nabavke su: Usluge servisiranja kotlova, gorionika i gorionidkih
postrojenja

1.2. Nabavka je pokr:enLrta Odlr-rkom broj :02-657-212020. od 10.06.2020. godine

1.3. Procijenjena vriiednost javne nabavke (bez PDV-a): 1.538,46 KM (slovima:

hiljadupetstotinatridesetosam i 461100 KM) ;

1.4. JRJN oznaka:-50000000-5 Usluge popravaka i odrZavanje

1.5. Mjesto pruZanja usluga: Sarajevo, Zmaja od Bosne broj 37

1.6. Datum i vrijerne pruZanja usluga: u dogovoru sa narudiocem;

1.7. Period na koji se zakljuduje Ugovor : I (edna) godina;

1.8. Pla6anje u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture .

2, Podaci o ugovornom organu:

Ugovorni organ: Elektrotehnidka Skola za energetiku u Sarajevu

Adresa: Zmaja od Bosne broj: 37, 71 000 Sarajevo, BiH

Identifikacioni broj : 4200535850007

Detaljna adresa za korespondenciju: E,lektrotehnidka Skola za energetiku u Sarajevu,Zmaja

od Bosne broj 37. ,71000 Sarajevo, BIH

TeleforVfax: 't387 (0)33 655 285

Web stranica: www.ettsa.edu.ba

OvlaStena osoba za komuniltaciiu: Mirza Stiepanovic



3. Uslovi za uie56e i potrebni dokazi

3.1. Uslovi za ude5ie u procedurijavnih nabavki zadobavlladeje :

a) Da je registrovan za obavljanie predmetne djelatnosti (dlana a6' ZJN);
b) Da ispunjava uslove za kvalitikaciju u smislu lidne sposobnosti (dlan 45. Stav (1)

tadka a) do d) ZJN;

3.2. Potrebni dokazi:

a) Izvod iz. sr.rdskog registra ili drugi ekvivalentan dokument izdal od strane

nadleZnog organa kojim se dokazuje pravo na obavljanje predmetne djelatnosti u

smislu dlana 46. Zakona o javnim nabavkama BiH (kopija);
b) Porezni identiflkacioni broj (kopija).
c) Izjava da ispunjava uslove za kvalilikaciju u smislu lidne sposobnosti (dlan 45.

Stav (1) tadka a) do d) ZJN,
d) Izjava ponr,rdada iz dlana 52. Zakona o javnim nabavkama
e) Kopija akreditacije/certiflkata izdate od lnstituta za akreditaciju Bosne i

Hercegovine firme koja ce obaviti mjerenje emisije polutanata u zrak (prema

Zahtjevima standarda BAS EN ISOiIEC 17025 za oblast "zrak-emisije tz

stacioniranih izvora- dlan 21. Odluke o zaStiti i poboljSanju kvaliteta zraka u
Kantonu Sarajevo; Sl.r'rovine KS 23 12016.)

4. Zahtjevi po pitanju jezika

Ponuda, svi dokurnenti i prepiska u vezi sa ponudom izmedu dobavljada i ugovomog organa

moraju biti napisani na jednom od sluZbenih jezlka u Bosni i Hercegovini. Prate6a

dokumentacija i Stampana literatura koju dostavi dobavljad mogu biti napisani na drugom
jeziku, u medunarodnoj upotrebi, pocl uslovom da se uz njih dostavi zvanidan prijevod

relevantih dijelova na jeziku na kojem je napisana ponuda.

5. Priprema ponuda

5.1. Dobavljadi snose sr,'e tro5kove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda.

Ugovorni organ nije odgovoran, niti duZan snositi te troSkove.

5.2. Ponude se dostavljaju na slijedecu adresu: Elektrotehnidka Skola za energetiku

Sarajevo, Zmaja od Bosne broj 37, u originalu, putem protokola Skole.

5.3. Ponuda mora sadrZavati:
a) Obrazac za ciienu ponude- Prilog I,
b) Izjava o ispunjenosti uslova iz dlana 45. stav (l) tadaka od a) do d) Zakona o

javnim nabavkama- Prilog II,
c) Pismena izjavaponudada iz dlana 52. Zakona o javnim nabavkama - Prilog IIL
d) Izvod iz sudskog registra ili drugi ekvivalentan dokument izdat od strane

nadleZnog organa kojirn se dokazuje pravo na obavljanje predmetne djelatnosti u

smislu dlana 46. 'Zakona o javnim nabavkama BiH (kopija);
e) Porezni identiflkacioni broj (kopija).

5.4. Ako ponudad nije u sistemu PDV-a, u obrascu za ponudu na mjesto predvideno za

upis cijene ponude sa porezom na dodatu vrijednost, upisuje se isti iznos kao Sto je



5.5.

upisan na mjestu predvidenom za upis cijene ponude bezporeza na dodatu vrijednost,
a mjesto predvicleno za upis iznosa poreza na dodatu vrijednost ostavlja se prazno.

Dobavljad dostavlja ponudu u zatvorenoj koverti na adresu ugovornog organa

navedenu u tenderskoj dokumentacij i.
Na koverti ponude mora biti naznadeno:
a) Naziv i adresa ugovornog organa,
b) Naziv i adresa ponudada u liievom gornjem uglu koverte,
c) Naziv predmeta nabavke na koji se ponuda odnosi,
d) Naznaka.,ne otvaraj"

Dobavljad moZe do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu
ponude. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti nadin kao i osnovna ponuda s

obaveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude.

Ponudad moZe do isteka roka za dostavu ponuda pisanom izjavom odustati od svoje

dostavljene ponude, Pisana iz,iava se dostavlja na isti nadin kao i osnovna ponuda s

obaveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude.

5.6.

5.7.

6. Rok za dostavljanje ponuda

Rok za dostavljanje ponuda istiie 24.06.2020. godine u 10,00 sati.

7. Kriteriji dodjele ugovora i cijena

Ltgovor se dodjetjuio ,lo6uvljac.u no os'novu kriteri.la najniie cijene, tehniiki zadovoljavaiute
ponude. Dobavljaii mogu ponuditi samo jednu cijenu i ne ntogu je mijeniali. O ciieni se nete
pregovarati.

8. Obavje5tenje o dodjeli

Dobavljadi ie biti obal'jesteni o rezr-rltatiura postLipka za dodjelu ugovora, u svakom sludaju,

najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana donoSenja odluke o izboru najpovoljnrjeg
dobavljada.

9. Informacije o za5titi prava dobavljaia

U sludaju da je ugovorni organ u toku postupka javne nabavke izvrSio povredu odredbi

Zakona ili podzakonskih akata, imate pravo uloZiti prigovor ugovornom organu, u pismenoj

fbrmi, na nadin i u rokovima propisanim dlanom 99. i 107. Zakona.

lvomog organa
KTOR-
p.e- t
\-"pclc, mr.scl.



Prilog I

NAZIV DOBAVLJACA:

ID BROJ:

BROJ PONUDE:

R
b

OPIS J/M Kolidi
na

Jedinid
na
cijena
bez
PDV-a

Ukupna
cijena
bez
PDV-a

1

Redovni servis kotla i plamenika
KOTAO 2 kom
Proizvodad : ITG
Tip: TK 20
Kapacitet u kW 232
Fabridki broj 59
Godina rzrade 1999.
PLAMENIK 2 kom
Proizvodad: Weishaupt
Tip: WGL30N/1-A
Ciodina: 1999
Serijski broj:4736235
-Vizr-relna kontrola opreme
- DemontaZa, di56enje i podmazivanje dijelova Plamenika,
ventilatora, predgrijada.kablova za paljenie. elektroda,
plamene cijevi, stabilizatora plan'iena. nosada clizni. zaplivki
na VN translbnnatoru, programatora, Samota i izolacije
kotlovskih zaptivki, elemenata za5tite kotla , regulacionih
elemenata sa montaZom elemenata koji se demontiraju
-Servisiranje instalacije dovoda elemenata gasne

rampe:filtera, regulatora tlaka, regr"rlacionih ventila i
elektromagnetnih kuplunga i eletnenata Lrljne dionice:filtera
zaulje, uljne rar"r-rpe , magnetnih ver-rtila i dizni.
-DemontaZa, diSienje i podmazivanje elemenata gasne

rampe/uljne dionice, montaLa istih i ispitivanje na
zaptivenost.
Pode5avanje gorionika i regulacija na gas/ulje
-Provjera, di5cenje i podmazivanje gasne opreme sa

elementima regulacije i za5tite.
-PodeSavanje kapaciteta gorionika na ulje/gas, regulacija
sagorijevanja i mjerenje radnih stanja ulje/gas, probni rad
gorionika, pror,jera plamena i izdavanje seruisnog lista o

izvr5enom vizuelnorn pregledu i serr,'isiranjLr gorionika.
-pregled, kontroia, mjerenje i pocle5avanie pararnetara radnih
stanja postrojenja (tlak, uljne pumpe, sigurnosni
termostat/presostat, radni termostati, protok gasa, tladni
prekidadi, sigurnosna vremena, presostati ulja itd.) sa kom 2



izdavanjem protokola gasne loZiSne instalacije o izvr5enim
kontrolama i m.ierenjima.
-kor-rtrola i ispitivanje pripadajuiih elektroinstalacija:
vizuelni pregled, furnkcionalnost radnih faza, ispravnost
oZidenja i prikljudaka, elektrokomandni ormar sa opremom
koja je u njega ugradena. i izdavanje Zapisnlka o izvrSenim
mjerenjima (kontrole i ispitivanja odredena tabelom 4. ilan
T3.Pravilnika o tehnidkim normativima za projektovanje,
gradenje, pogorl i odrZavanje gasnih kotlovnica (Sl.list SFRJ

br.10 od 23.02.1990. godine)

Mjerenje emisije polutanata u zrak iz loZiSnih instalacija r

izdavanje Zapisnika o izvrSenim mjereniirna zaloLlSnu
instalaciju kapaciteta: gas/ulje (prema Zahdevima standarda
BAS EN ISO/IEC 17025 za oblast "zrak-emisije iz
stacioniranih izvora)

( Odluka o zaStiti i poboljSanju kvaliteta zrakau Kantonu
Sarajevo; Sl.novine KS 2312016.)

lnterventno odrZavanj e plamenika i kotlovske instalacij e

PDY 17% :

UKUPNO BEZ PDV.A

UKUPNO SA PDV-om:

Cijene moraju biti izralene u KM:
Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrZi sve naknade koje ugovorni organ treba
platiti dobavljadu, a Lrgovorni organ ne smije imati nikakve druge tro5kove osim onih
koji su navedeni u obrascu.

Slovima:
PDV-om

. l.
2.

aJ.

4.

U sludaju razlika izmedu jedinidnih cijena i ukupnog iznosa,

skladur sa jedinidnirn cijenama.
.ledinidna cijer-ra stavke se ne srnatra raiunskom greSkom,

ispravljati.

ispravka ie se vrSiti u

odnosno ne moZe se

POTPIS I PE.AT PONUDAEA:

2.

kom 2
a
J

sat

2

kotla

SA


